
   

Sida 1 av 3 
 

Hörselskadades distrikt
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Kontaktuppgifter till syn- och hörselinstruktörer 

Sammanställd av Hörselskadades distrikt i Stockholms län. kansli@distriktet.info, tel. 08-702 30 50.  
Senast uppdaterad 2022-12-01.  

I kommuner vars namn gråmarkerats är tjänsten som syn- och hörselsinstruktör vakant.  

Västerort: Bromma, Bromsten, 
Hässelby villastad, Kista,  Rinkeby, 
Hjulsta, Akalla, Hässelby, Vällingby 

Yvonne Olsson 

 

Ingela Dahling 

yvonne.m.olsson@stockholm.se 

 

ingela.dahling@stockholm.se  

Farsta, Skarpnäck, Björkhagen, 
Hammarbyhöjden, Kärrtorp 

Annika Wallin annika.wallin@stockholm.se 

 

Enskede, Årsta, Vantör Margareta Johnsson margareta.johnsson@stockholm.se 

 

Hägersten, Liljeholmen, Fruängen, 
Västertorp 

Leena Daneshmand leena.daneshmand@stockholm.se 

Kungsholmen Viveka Klingstedt viveka.klingstedt@stockholm.se 

Norrmalm Ylva Lagerstedt ylva.lagerstedt@stockholm.se 

Skärholmen, Älvsjö Ewa Stigsdotter ewa.stigsdotter@stockholm.se 

Södermalm Christina Dahlin christina.dahlin@stockholm.se 

Östermalm Evalena Andersson evalena.andersson@stockholm.se 

Järfälla Helena Levin helena.levin@jarfalla.se  

Lidingö Carina Sjödin carina.sjodin@lidingo.se  

Nacka Fredrika von Seth 

Jonatan Sjögren 

fredrika.von-seth@nacka.se  

jonatan.sjogren@nacka.se 

Norrtälje Camilla Hallstedt camilla.hallstedt@tiohundra.se  

Täby Carina Eriksson 

Rosa Villavicencio 

carina.eriksson@taby.se 

rosa.villaviciencio@taby.se 
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Tyresö Rikard Lundby rikard@lundbykonsultation.se 

Vaxholm, Österåker Cecilia Öman cecilia.oman@osteraker.se 

Värmdö Therese Östermann 

Tina Fredin 

Jimmy Sigurdsson 

therese.ostermann@varmdo.se 

tina.fredin@varmdo.se 

jimmy.sigurdsson@varmdo.se  

Upplands Bro Anette Holm anette.holm@upplands-bro.se 

Haninge Maud Holmberg 

Monica Amtzen-Forsell 

Pia Karlsson 

maud.holmberg@haninge.se 

monica.amtzen-forsell@haninge.se 

pia.karlsson.@haninge.se 

Vallentuna Emily Ståhlford emily.ståhlford@vallentuna.se 

Salem   

Märsta   

Södertälje   

Nykvarn   

Nynäshamn   

Danderyd   

Botkyrka   

Ekerö   

Huddinge   

Nynäshamn   

Sollentuna   

Solna   

Sundbyberg   

Sigtuna   
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Sollentuna   

Upplands Väsby 

Spånga, Tensta 

  

 


